
1 
 

                                

                                                                                                 Toruń, dnia 11 maja 2023 roku  

ŚG-IV.7222.2.3.2023   

D E C Y Z J A  

Na podstawie art. 104 i art. 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) oraz art. 189 i art. 378 ust. 2a ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 poz. 2556 ze zm.),  

po rozpatrzeniu  

wniosku Pana Rafała Wójcikowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TARGET” ul. Pochyła 47, 61-367 Poznań,  

w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego w zakresie oznaczenia prowadzącego 

instalację, udzielonego TARGET-FOOD Spółka z o.o. Czarne Błoto 41A, 87-134 Zławieś 

Wielka decyzją Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia  

2022 roku, znak: ŚG-I-P.7222.2.40.2020 na eksploatację instalacji do chowu drobiu – 

brojlerów kurzych zlokalizowanej w miejscowości Czarne Błoto, gmina Zławieś Wielka, 

powiat toruński,      

orzekam 

I. zmienić decyzję Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia  

2022 roku, znak: ŚG-I-P.7222.2.40.2020, w następujący sposób:  

dotychczasowego adresata ww. decyzji: 

TARGET-FOOD Spółka z o.o.    

Czarne Błoto 41A  

87-134 Zławieś Wielka    

NIP: 879-256-75-01 

REGON: 340464779  

zastąpić obecnie Prowadzącym instalację: 

Rafał Wójcikowski  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TARGET”   

M A R S Z A Ł E K  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 



2 
 

ul. Pochyła 47  

61-367 Poznań 

NIP: 778-102-55-52 

REGON: 630377292 

 

II. Pozostałe zapisy pozwolenia zintegrowanego udzielonego decyzją Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku, znak:  

ŚG-I-P.7222.2.40.2020 na eksploatację instalacji do chowu drobiu – brojlerów kurzych, 

zlokalizowanej w miejscowości Czarne Błoto, gmina Zławieś Wielka, powiat toruński, 

pozostają bez zmian.  

 

 

Uzasadnienie 

Pan Rafał Wójcikowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TARGET” ul. Pochyła 47, 61-367 Poznań, wystąpił 

do tutejszego Organu z wnioskiem z dnia 13 marca 2023 roku (data wpływu: 21 marca  

2023 roku), o zmianę decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

21 grudnia 2022 roku, znak: ŚG-I-P.7222.2.40.2020, udzielającej TARGET-FOOD  

Spółka z o.o. Czarne Błoto 41A, 87-134 Zławieś Wielka pozwolenia zintegrowanego  

na eksploatację instalacji do chowu drobiu – brojlerów kurzych, zlokalizowanej  

w miejscowości Czarne Błoto, gmina Zławieś Wielka, powiat toruński, w zakresie oznaczenia 

prowadzącego instalację.       

Do ww. wniosku zostały dołączone następujące dokumenty: poświadczone  

za zgodność z oryginałem: umowa dzierżawy zawartej w dniu 28 grudnia 2022 roku 

pomiędzy TARGET-FOOD Spółka z o.o. Czarne Błoto 41 A, 87-134 Zławieś Wielka, 

reprezentowaną przez Członka Zarządu Pana Józefa Prowadzisza a Przedsiębiorstwem 

Handlowo-Usługowym „TARGET” ul. Pochyła 47, 61-367 Poznań reprezentowanym przez 

Pana Rafała Wójcikowskiego, decyzja Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 21 grudnia 2022 roku, znak: ŚG-I-P.7222.2.40.2020, udzielająca TARGET-FOOD 

Spółka z o.o. Czarne Błoto 41A, 87-134 Zławieś Wielka, pozwolenia zintegrowanego  

na eksploatację instalacji do chowu drobiu – brojlerów kurzych zlokalizowanej  

w miejscowości Czarne Błoto, gmina Zławieś Wielka, powiat toruński, oryginał 



3 
 

zaświadczenia o niekaralności Prowadzącego instalację oraz potwierdzenie dokonania opłaty 

skarbowej za zmianę decyzji.  

Po rozpatrzeniu kompletnego pod względem formalnym i merytorycznym wniosku, 

Organ przychylił się do żądania Strony w przedmiocie zmiany pozwolenia zintegrowanego  

w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.   

Z przedłożonej dokumentacji wynika, że TARGET-FOOD Spółka z o.o. Czarne Błoto 

41A, 87-134 Zławieś Wielka reprezentowana przez Członka Zarządu Pana Józefa 

Prowadzisza, na mocy umowy dzierżawy zawartej w dniu 28 grudnia 2022 roku, 

wydzierżawiła z dniem 1 stycznia 2023 roku na czas nieoznaczony Przedsiębiorstwu 

Handlowo-Usługowemu „TARGET” ul. Pochyła 47, 61-367 Poznań, reprezentowanemu 

przez Pana Rafała Wójcikowskiego gospodarstwo rolne – nieruchomości rolne zabudowane 

budynkami gospodarczymi, celem prowadzenia dotychczasowej działalności gospodarczej,  

tj. chowu drobiu – brojlerów kurzych.    

W związku z powyższym, Pan Rafał Wójcikowski prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TARGET”  

ul. Pochyła 47, 61-367 Poznań nabył tytuł prawny do instalacji i stał się podmiotem 

prowadzącym przedmiotową instalację.  

Zgodnie z art. 189 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) podmiot, który staje się prowadzącym instalację lub jej 

oznaczoną część, przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń dotyczących tej 

instalacji lub jej oznaczonych części. Podmiot ten występuje niezwłocznie z wnioskiem  

o zmianę pozwolenia w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.   

Na podstawie art. 378 ust. 2a ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku  

z § 2 ust. 1 pkt 51 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 roku  

w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1839 ze zm.), organem właściwym do wydania niniejszej decyzji jest marszałek 

województwa.    

 Przed wydaniem niniejszej decyzji, zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) 

zawiadomieniem z dnia 13 kwietnia 2023 roku, znak: ŚG-IV.7222.2.3.2023 Organ 

poinformował Stronę o zebraniu wszystkich dowodów w sprawie i pouczył o przysługującym 

prawie do zapoznania się z zebranym materiałem dowodowym w terminie 3 dni od dnia 

doręczenia ww. zawiadomienia oraz możliwością wniesienia uwag i dodatkowych wyjaśnień 

co do zebranych dowodów i materiałów w terminie 2 dni od dnia następującego po dniu 



4 
 

zapoznania się z materiałem dowodowym. W wyznaczonym terminie nie zostały zgłoszone 

żadne uwagi. 

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji decyzji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Pouczenie 

          Obowiązek eksploatacji instalacji zgodnie z wymogami ochrony środowiska spoczywa  

na władającym tytułem prawnym do instalacji lub urządzenia. 

          Od niniejszej decyzji służy Stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska,  

za pośrednictwem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w terminie 14 dni  

od daty doręczenia niniejszej decyzji.  

          W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa  

do wniesienia odwołania. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez Stronę postępowania, 

decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Po uzyskaniu zrzeczenia się prawa do wniesienia 

odwołania, na żądanie Strony, decyzji zostanie nadana klauzula ostateczności. 

 

 

 

Otrzymuje: 

1.  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TARGET” Rafał Wójcikowski  

     ul. Pochyła 47, 61-367 Poznań;  

2.   Aa x 2 egz.  

Do wiadomości :  

1. Ministerstwo Klimatu i Środowiska 

    Departament Instrumentów Środowiskowych  

    ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa – wersja elektroniczna 

    (e-mail:pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl)  

2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy  

    ul. Piotra Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz – wersja elektroniczna  

    (e-mail: sekretariat@wios.bydgoszcz.pl) 

 

Zapłaty opłaty skarbowej za zmianę decyzji dokonano na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 listopada 2006 

roku o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142  ze zm.) na rachunek Urzędu Miasta Torunia Bank 

Millennium 37 1160 2202 0000 0000 8344 0799.  


